
Dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo na „Stavební úpravy provozního objektu Horské služby č.p. 277 - Bedřichov 
u Jablonce nad Nisou" uzavřené dne 7.4.2020 mezí:

Horská služba ČR, o.p.s.
sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260
zastoupena René Mašin, ředitelem
IČO:27467759 DIČ:CZ27467759
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 171922771/0600
Tel: 272 658 553
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp. zn. 0113 
Zástupce objednatele ve věcech technických, realizace, s právem odsouhlasení fakturovaných částek 
a převzetí díla: Ing. Ondřej Kasper, tel.: 731 601 607, e-mail: ondrej.kasper@luftiga.cz 
(dále jen objednatel) 
na straně jedné 

a

TM COMPLETs.r.o.
se sídlem: Praha 5, Mrázovka 1098/9, PSČ 15000 
zastoupena: Milanem Volným
IČ: 24120618 DIČ:CZ24120618
tel.+420 777 251 799, e-mail: milan.volny@volny.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú. 107-7613600297/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze sp.zn. C149451
Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Tomáš Keltner 
(dále jen zhotovitel) na straně druhé

upravující v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., na základě požadavků 
objednatele a nad rámec smlouvy o dílo na stavební úpravy provozního objektu Horské služby č.p. 
277 - Bedřichov u Jablonce nad Nisou čl. I. Předmět smlouvy a čl. III. Cena díla a platební podmínky.

Preambule
Dodatek se sepisuje na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
předmětu díla.
Podkladem pro vyhotovení tohoto Dodatku je Změnový list č. 11.

I. Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se ponižuje a rozšiřuje o stavební dodávky specifikované na změnovém listě 11. 
Nově zjištěné změny jsou specifikovány v níže uvedeném změnovém listě:

1) Změnový list č. 11 (vydaný dne 22.1.2021)

Řešení terasy-rekonstrukce a změna skladby; doplnění překladů vrat spodní garáže s ohledem na 
rozšíření otvorů a statiku; vícepráce elektro; doplnění SDK kastlíků; zpevnění a zadláždění vjezdu horní 
garáže, vč. snížení nivelety; zateplení podhledů horní garáže; změna vnitřního schodiště mezi 1NP a 
2NP na železobetonové; doplnění sněhových zábran střešní krytiny dle doporučení výrobce a 
s ohledem na bezpečnost provozu stanice; doplnění odtahu digestoře kuchyně 1NP; doplnění L- 
profiIu80/80s ohledem na uchycení garážových vrat; odbourání schodu nástupního ramena schodiště 
1NP; doplnění posuvných dveří vč. opláštění mezi dispečinkem a kanceláří; dodávka a montáž 
dřevěného schodiště mezi 2NP a 3NP; doplnění rozsahu obložení venkovních stěn dřevěným obkladem 

mailto:ondrej.kasper@luftiga.cz
mailto:milan.volny@volny.cz


dle skutečných výměr realizace; doplnění VRN stavby dle prodloužení termínu výstavby s ohledem na 
nutnost zimního provozu stavby a řešení změn stavby.

Vliv změny na změnu termínu dokončení: Ne
Změna ceny díla: Zvýšení celkové ceny díla, po započtu snížení ceny díla, o 979 286,20 Kč bez DPH.

III. Cena díla a platební podmínky
Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši:

Cena dle smlouvy:

Cena víceprací po odečtu méně prací dle Změnových listů č. 1-5:

Cena víceprací po odečtu méně prací dle Změnových listů č. 6-7:

Cena víceprací po odečtu méně prací dle Změnového listu č. 8:

Cena víceprací po odečtu méně prací dle Změnového listu č. 9:

Cena víceprací po odečtu méněprací dle Změnového listu č. 10:

Cena víceprací po odečtu méněprací dle Změnového listu č.ll:

12 809 699,- Kč bez DPH

808 738,- Kč bez DPH

975 442,- Kč bez DPH

546 261,98Kč bez DPH

76 202,- Kč bez DPH

988 571,02Kč bez DPH

979 286,20Kč bez DPH

Celková cena díla: 17 184 200,20 Kč bez DPH

3 608 682,04 Kč DPH 21%

20 792 882,24 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení
1) Tento dodatek č. 6 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
dva náleží objednateli a jeden zhotoviteli.
2) Ostatním části smlouvy zůstávají v platnost.
3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a 
nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě 
jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 6 smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 11

V Praze dne 26.01.2021

Horská služba ČR, O-p^s. 
objednatel i ?orsKá síužbc Ch, o.^-S. 

543 61 šPIHDLEr.ÚV MLÝN 250 
u.č:CZ 27437759 ®

V Bedřichově dne 26.0X3021^,

TM COMPLETs.r.o. 
zhotovitel \\



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód.

Stavba: Rekonstrukce stanice HS Bedřichov č.p.277

Místo Bedřichov č.p. 277

Zadavatel; Horská služba ČR, o.p.s.
Zhotovitel. TM Complet s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 17 184 200,22 20 792 882,00

0 Architektonicko stavební konstrukční část 13 609 165,22 16 467 089,92 STA
1 UT 1 443 202,00 1 746 274,42 STA
2 VZT 102 683,00 124 246,43 STA
3 ZTI 715 451,00 865 695,71 STA
4 Elektroinstalace silnoproud vč. ZBV 9 910 175,00 1 101 311,75 STA
5 Elektroinstalace silnoproud vč. ZBV 11 89 700.00 108 537.00 STA
5 EZS 67 929,00 82 194,09 STA
6 Kamerový systém 74 553,00 90 209,13 STA
7 PC síť 55 481,00 67 132,01 STA
8 TV sat 89 185,00 107 913,85 STA
9 Vstupní systém video 26 676,00 32 277,96 STA

Za objednatele: Za TDI staveb:

René Mašin, ředitel Horská Služba ČR o.p.s.

&LUFTIGA s.r.o 
Dubový vrch 319, Liberec 15 46! 
IČO: 06717691 DIČ: CZ067

Ing Ondřej Kasper. LUFTIGA s.r.o.

;orsi\a služb? CR.- 

'4351 ŠPIMDLEOUVliLÝf z : 
DiČ: CZ 27467759 íz



REKAPITULACE ZMĚN BĚHEM VÝSTAVBY ■ ZBV

Rekonstrukce stanice HS Bedřichov č.p.277

0 - Architektonicko stavební konstrukční část

Bedřichov

Horská Služba ČR o.p.s.

Ing. Ondřej Kasper, LUFT1GA s.r.o. - Supervízor staveb HS ČR
celkové absolutní navýšeni ceny

Kč %

5 576 369,22 43,53%

OZNAČENIZBV STRUČNÝ POPIS ZBV
rozsah ZBV

ČÍSLO DODATKU K SoD SCHVÁLENO

odpočty pří počty celkem

CELKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY DLE PO 12 809 699,00

ZBV 1

Výkopové práce

-67 241,00 298 430,00 231 189,00 DODATEK Č.1 ano

očištění sdiva
vyrovnávací omítka před hydroizolacemi
izolace - nátěr hydroizolační
lepeni extrudovaného polystyrenu
instalace nopové folie
drenáž
geotextilie
štérkodrť
zásyp + zarovnání

ZBV 2

bouráni a likvidace betonové plochy za objektem v miste 1.10 - Garáž zimní pásové techniky

-43 472,00 233 423,00 189 951,00 DODATEK Č.1 ano

ztužujíci věnec u štítových zdi 2NP - náhrada za původní dřevěnou pozedníci

dobetonováni pod věnci štítových zdi 2NP

odstraněni pařezu

náhrada podkrokevní izolace za U. 160mm kvůli zvýšení tepelně-technických vlastnosti a dorovnáni 
nerovností v rámci vazných trámů v podhledu

ZBV 3 injektáž - podřezávka obvodového zdivá 0,00 168 106,00 168 106,00 DODATEK č.1 ano

ZBV 4

odbouráni železobetonových překladů v misté instalace výměn otvorů 1PP a 1NP

0,00 200 598,00 200 598.00 DODATEK Č.1 ano
osazení ocelových rámů v rámci otvorových výměn 1PP a 1NP
odbourání betonových soklů v místnosti 0.11 - Garáž
zazdivka krbu v 1NP

ZBV 5
zřízeni betonových patek pod základovýmy sloupy prostoru 1.10 - Garáž zimní pásové techniky

0,00 18 894,00 18 894,00 DODATEK Č.1 anovyzdění základových sloupů v místě zásypu základů pro prostor 1.10 - Garáž zimní pásové techniky vč. 
výztuže a betonu C20/25

ZBV 6

Rekonstrukce omítek 1PP a 1NP, betonáž věnce na garáží zimní techniky 1.10

-56 638,00 662 858,00 606 220,00 DODATEK Č.2 anodemolice a betonáž stropu nad 1NP,

betonáž věnce na garáži zimní techniky 1.10

ZBV 7 Bouráni skalního podloží v garáži 0.11 a 0.07, 0,00 369 222,00 369 222,00 DODATEK Č.2 ano

Příložky/pásky ke stropnicím 2NP - statický návrh s ohledem na průhyb 148 730,00 148 730,00 DODATEK Č.3 ano



Ocelové rámy stažení krovu 2NP - statický návrh s ohledem na boční staženi konstrukce 175 256,40 175 256,40 DODATEK Č.3 ano

výměna dřevěných sloukú příček za subtilnější ocelové - rozhodnuto kvůli rozšíření chodby a dodržení 
podpůrné funkce vaznic 68 071,58 68 071,58

DODATEK Č.3 ano

ocelové položky zesílení vazných trámu 2NP - rozhodnuti statika s ohledem na statickou funkčnost DODATEK č.3 ano

tepelná izolace EPS200 podlahy garáže - návrh s ohledem na přímý styk se skalním masivem a obavy o 
možnost promrzáni kopnstrukce a kondenzaci vody

19 472,00 19 472,00 DODATEK č.3 ano

příplatek za použiti střešní krytiny PREFA PREFALZ s ohledem na klimatické podmínky a životnost 
konstrukce

129 096,00 129 096,00 DODATEK č.3 ano

ZBV8
dodatečná přizdívka ochrany hydroizolace stěn garáže vč. zvýšení vytaženi hydroizolace s ohledem na bpžní 
styk se skalním masivem - ztracené bednění vč. pohledového zapraveni 70 314,00 70 314,00 DODATEK Č.3 ano

vyrovnáni betonovou mazaninou stropní konstrukce 2NP - rozhodnuto s ohledem na značné nerovnosti 
stropních nosníků a nutnot vyrovnáni před položením podlahového vytápěni

58 319,00 58 319,00 DODATEK Č.3 ano

dodatečné drenážování podloží garáže s ohledem na vzlínání tlakové vody skalním podložím 27 252,00 27 252,00 DODATEK Č.3 ano

odpočet balkónových zábradlí -20 225,00 -20 225,00 DODATEK č.3 ano

odpočet původní varianty podlah 2NP - cetris desek -156 760.00 -156 760,00 DODATEK č.3 ano

odpočet původní keramické dlaýžby podlahy garáže -74 916,00 -74 916,00 DODATEK Č.3 ano

přípočet podlahově stěrky garáže 101 652,00 101 652,00 DODATEK Č.3 ano

Elektroinstalace silnoproud 78 968,00 78 968,00 DODATEK Č.3 ano

ZBV 9 Kamerový systém -7 406,00 -7 406,00 DODATEK Č.3 ano

PC síť 4 640,00 4 640,00 DODATEK Č.3 ano

doplnění navýšení kubatur betonových směsí pro konstrukční betonové desky 1PP 13 895,00 13 895,00 DODATEK Č.4 ano

doplněni chybějících m3 betonových mazanin 1PP, 1NP a 2NP - vyrovnání nerovných stropních konstrukcí a 
spádových vyrovnávek garáže

-62 766,00 56 568,00 -6 198,00 DODATEK č.4 ano

sníženi a úprava nivelety parkovacích ploch a příjezdu ke stanici HS 276 255,18 276 255,18 DODATEK Č.4 ano

rozšíření plochy parkoviště - asfaltové povrchy 96 798,00 96 798,00 DODATEK Č.4 ano

doplnění fasády ve snížení nivelety parkovacích ploch 49 151,00 49 151,00 DODATEK Č.4 ano

navýšeni m2 omítek vnitřních 44 380,00 44 380,00 DODATEK Č.4 ano

přesuny hmot HSV - navýšení s ohledem na navýšení položek HSV - viz. výše v rámci ZBV10 28 603,00 28 603,00 DODATEK č.4 ano

ZBV10 uchyceni horolezecké stěny 12 680,00 12 680,00 DODATEK Č.4 ano

doplněni dodávky prosklenné stěny - pozice 08 72 417,00 72 417,00 DODATEK Č.4 ano

doplněni posuvných dveří - pozice 09 32 920,00 32 920,00 DODATEK Č.4 ano

odtěžení zeminy v rámci rozšířeni terénních úprav okol! objektu - zadní garáž zimní techniky vč. snížení a 
dospádování nivelety

156 015,84 156 015,84 DODATEK Č.4 ano

D+M držáku tepelného čerpadla 25 900,00 25 900,00 DODATEK č.4 ano

D+M antény a uchyceni výstupového žebříku 19 650,00 19 650,00 DODATEK č.4 ano

dodávka garážových vrat dle upřesněni specifikace - položka dodávky nebyla obsažena v původním W 135 600,00 135 600.00 DODATEK Č.4 ano

doplněni dřevěného obkladu objektu o překrytí spař latěmi 30 504,00 30 504,00 DODATEK Č.4 ano



řešeni terasy - rekonstrukce a změna skladby •111 510,00 228 209,80 116 699,80 DODATEK Č.5

doplněni předkládá vrat spodni garáže s ohledem na rozšířeni otvoru a statiku dle Ing. Fóla 38 280,00 38 280,00 DODATEK Č.5

vicepráce elektro 89 700,00 89 700,00 DODATEK č.5

doplněni SDK kastliků 67 337,00 67 337,00 DODATEK Č.5

zpěvněni a zadláždéni vjezdu horní garáže vč. sníženi nivelety dle pokynu náčelníka oblasti 22 994,43 22 994,43 DODATEK Č.5

zateplení podhledu homi garáže 50 222,00 50 222,00 DODATEK Č.5

změna vnitřního schodiště mezi 1NP a 2NP na železobetonové 21 044,00 21 044,00 DODATEK Č.5

doplněni sněhových zábran střešni krytiny dle specifikace výrobce a s ohledem na bezpečnost provozu 
stanice 185 575,00 185 575,00 DODATEK Č.5

ZBV11
doplněni odtahu digestoře kuchyně 1NP 8 862,00 8 862,00 DODATEK Č.5

doplněni L-profilu 80/80 s ohledem na uchyceni garážových vrat obou garáži 4 875,00 4 875,00 DODATEK Č.5

odbouráni schodu nástupního ramene schodiště 1NP 1 500,00 1 500,00 DODATEK č.5

doplněni posuvných dvěři vč opláštění mezi dispečinkem a kanceláři 35 320,00 35 320,00 DODATEK Č.5

dodávka a montáž dřevénného schodiště mezi 2NP a 3NP 146 800,00 146 800,00 DODATEK č.5

Doplněni rozsahu obloženi venkonvich stěn dřevěnným obkladem dle skutečných výměr realizace 99 959,00 99 959,00 DODATEK Č.5

doplněni VRN stavby dle prodloužení terminu výstavby a s ohledem na nutnost zimního provozu stavby a 
řešeni změn stavby 77 618,00 77 618,00 DODATEK Č.5

doplněni výstupního revizního žebříku střešního pláště 12 500,00 12 500,00 DODATEK Č.5

ODPOČTY / PŘÍPOČTY / CELKEM -600 934,00 4 975 435,22 4 374 501,22

CELKOVÁ CENA PO ZÁPOČTU ZBV 17184 200,22

Schváleno dne: 21.01.2021 II II

Za objednatele: y Za TDI stavby: • \

René MaSin. ředitel \

&LUF^I
:ř 'orSK8 SiUŽDc. CR, o.p S. Dubový vrch 319\l

W2Á í«- ŠP;rJOLE"ÚVMLYr2SO IČO: 06717691 D
D:C: CZ 27467} 29 ®

B Za zhotovitele:
-V-------------------------------------------- -----------------------------------------------------------c. f

ln^; Ondřej Kasper _3Man V(Dtný^ *
\\ D'č

ICtV.G67175C । 460 0 V



ZMĚNOVÝ LIST Č.11

KRYCÍ LIST ZMĚNY

0 - Architektonicko stavební konstrukční část

Horská Služba ČR o.p.s.

TM Complet s.r.o. Dl-'

Ing. Jiří Fól

Ing. Ondřej Kasper. LUFT1GA s.r.o. DIČ

Popis ZBV:
* řešení terasy - rekonstrukce a změna skladby

• doplněni předkládá vrat spodní garáže s ohledem na rozšíření otvoru a statiku dle Ing. Fóla

" vícepráce elektro

* doplněni SDK kastlikú

* zpěvnění a zadláždění vjezdu horní garáže vč. sníženi nivelety dle pokynu náčelníka oblasti

• zateplení podhledu horní garáže

* změna vnitřního schodiště mezi 1NP a 2NP na železobetonové

* doplněni sněhových zábran střešní krytiny dle specifikace výrobce a s ohledem na bezpečnost provozu stanice

* doplněni odtahu digestoře kuchyně 1NP

• doplněni L-profilu 80/80 s ohledem na uchycení garážových vrat obou garáži

• odbourání schodu nástupního ramene schodiště 1NP

" doplnění posuvných dvéří vč opláštění mezi dispečinkem a kanceláři

* dodávka a montáž dřevěnného schodiště mezi 2NP a 3NP

* Doplněni rozsahu obloženi venkonvich stěn dřevěnným obkladem dle skutečných výměr realizace

* doplněni VRN stavby dle prodloužení terminu výstavby a s ohledem na nutnost zimního provozu stavby a řešeni změn stavby

CELKOVÁ CENA OBJEKTU PŘED NAVRHOVANOU ZMĚNOU 12 719 578.99

CELKOVÁ HODNOTA ZMĚNY 889 586,23

CELKOVÁ CENA OBJEKTU PO NAVRHOVANÉ ZMÉNÉ 13 609 165.22

Cena s DPH v CZK 16 467 090,22



0 - Architektonicko stavební konstrukční část

Horská Služba ČR o.p.s.

Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.11

MJ Množství

Rozpočet před ZBV

6 320,00

36 613.88
52 659 28

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 719 578,99

CELKOVÉ ODPOČTY CELKOVÉ PŘÍPOČTY ROZPOČET PO ZBV

množství cena celkem množství cena celkem Množství Cena celkem [CZK]

-111 510,00 1 001 096,23 13 609 165,22

-79 815,00 265 806.23 5 868 899,75

0.00 47 442.23 1 138 231,75

0.00 0.00 30.00 1 359.60

0.00 0.00 30 00 848 10
000 1.00 6 320.00

0,00 0.00 78.00 4 591.86
0,00 0.00 73.00 36 613.88
0.00 0.00 73.00 52 659.28

. .000 0.00 .................... 1520 10 964.67

0.00 64 15 46 273.80 64 ’5 46 273.80

0,00 0.00 73 00 14 929.96
: o.oo j 0.00 12864 M3M.6S

0,00 0.00 43 95 6 339.79
0.00 0.00 68.63 9900.08

5 682 908,52

Zemní práce 1 090 789,52

- : 1 359.60

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mmK 111201401
112201116 6 320.00

Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikaci pro pHi miněK 113106121
501,56

K 111201101 Odstraněni křovin a stromu průměrů kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

K 113107123 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně
K 113107136 Odstraněni podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm ručně

Práce a dodávky HSV

721.36
K 113107138

r-rezovam zmcneho krytu tl 100 mm pruh š O s m pl do 500 m2 bez překážek v trase
r. \ ।

K 122201101

102,70
182.« 162«

i . 102.70
I6Ž4C 182.40

13220120’

(32.7-63,6|T.4 - odbourám skalního podlož! v prostoru SO 0.07 a 0.01 '

131203101

450.00
450.00

Hloubeni iam ručním nebo pneum naradím v soudržných horninách tř. 3
Hloubení rýh i do 2000 mm v hornin* tř.3 objemu do 100 m3 
(2O.12'3.5,i.2|»02.11,2.5’O,«ř2)

13 500,00
4 545.42

K 122201101 Odkopâvky a prokopavky nezapazene v nomine ». 3 objem do 100 m3

3 280,24
5 825,86

|42 524 00

K 122201109 Příplatek za lepivost u odropavek v hornině tř, 1 až 3
K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3

: K 122301101

K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapazenych v homme tř. 4
K 122301109
K 128601101

parkovací plochy u objektu - hloubka 0.78m a následné do stračena 
(128,64-15.2r0.60S

32 040,35
56 905.15



K 132312101
K 132401101
K 132412101
K 139711101

: K 13981110118
K 162201211

: K 16220121920

Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř i až 4K 162601102
ZBV10 K 162601102

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládceK 171201211

ZB.10 > 1622012”

K 132301109

112.05
137.-0

K Z327SBZT4

273313711

K 273351121

K 274313611

Svislé a kompletní konstrukce

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKO io

Znzem bednení základových desek
Odstranění bedněni základových desek
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kar

201.69

12 K 132301101 Hloubení ryh s do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 mj
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4
Hloubeni rýh S do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tr. 4
Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 5
Hloubeni rýh S do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4
Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny tř

ŽBV10 K 171201211

K 175101201

K 175101209

K 181301104
K 181411131
M 00572410

K 273313711

K 273351122
K 273362021
:K 273362021

Obsypaní objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození silem, uloženou do

Příplatek k obsypání objektu za míní prohozeni sypaniny sítem, uložené do 3 m

Rozprostření omice a vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svánu no 15
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

■ OSM) ¡mis travní parková

Zakládáni

JI 3.06*M_12*12.1  »*0.5-1.2

13 05*20,12*12.1

13 05-20,12-12.1

Vsak z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
Základově desky z betonu tř. C 20/25

Základové pasy z betonu tr. C 15 20

ZáUadově trétký pod z*4ádpvé cykřě horní peréže 1 a 110.5 ■ 0.5m3 i 2ks

Postupné podbetonováni základového zdivá prostým betonem tř. C 20/25

336.15

127.16

328 32

26 6-

J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

množství । cena celkem množství । cena celkem
Množství Cena celkem [CZK]

968,00 2 845,92 0.00 0.00 2.94 2 845.92
290.19 853.16 0.00 0.00 2.94 853.16

1 371 94 32 926.56 0,00 0.00 24.00 32 926.56
2 649.92 7 790.76 0.00 0.00 294 7 790.76
1 873 86 13 491.79 0,00 0.00 7 20 13491.79
2 131.44 56 760,25 0.00 0.00 26.63 56 760,25
2 650.00 70 569,50 0.00 0.00 26.63 70 569.50

98.16 10 998,83 0.00 0.00 112.05 10 998,83

98.16 '7 904.38 0.00 0.00 182.40 . 17 904.38

89.43 30 061,89 0.00 0.00 336.15 30 061.89

161.27 20 507,09 0,00 0.00 127.16 20 507,09

»127 29 415.68 0.00 0.00 182.40: 29415.65
140.00 28 236.60 0.00 0.00 201,69 28 236.60

140,00 45684,80 0.00 0.00 328,32: 45 964,90

458.00 39 726.92 0,00 0,00 86.74 39 726.92

241.56 20 952,91 0.00 0.00 86,74 20 952.91
402,07 42 736,34 0.00 0.00 106,29 ; 42 736.34

0.00 0.00 OOC 0.30
206.00 8 899.20 0,00 0,00 43.20: 8 89920

241.56 22 776.89 0.00 0.00 mm; 22 778 59
0 0C 0.00 0.00: 0 00

85.32 12 286,08 0.00 0.00 144.00 12 286.08
18,17 2 616.48 0.00 0.00 144.00 2 616.48

90.90 198 34 0.00 0.00 2.16 196 34

320 338.00 000 0.00 000 320 330.00
1 152 50 35 789,00 000 0.00 3106 35 799 00

49.6« 5 476.00 000 0.00 11027 5 476.00

49.66 1 552,00 0.00 ooc 3125 1552.00

25 700.00 25 700 00 0.00 0.00 '00 25 700 00
1 442 82 7 214.00 0.00 0.00 500 7 214 00
2 757,04 71 132.00 0.00 0,00 25.80 71 132,00

2 757.04 13 805,00 _____ : ___  M» 0.00 504 13 895 00

360,94 9 529,00 0.00 o.oc 26 40 9 529,00
102.94 2 718,00 0.00 0.00 26.40 2 718.00

32 212,35 47 030,00 0.00 0.00 1.46 47 030.00

32 212.35 644.00 0,00 0,00 0.02 644,00

2 625.74 17 067.00 0.00 0.00 650 17 067,00

2 80000 2 800.00 0.00 0.00 1 00 2 800.00

2060 00 18 450.00 C.00 7.50 15 450.00
5 072.22 23 434.00 0.00 0.00 4,62 23 434.00

2 420 00 4C 896,00 0.00 0.00 16 90 40 898 ,00

564 106.00 0.00 000 0,09 564 106,00



311231147

311231147

Překlad nosný z půrooetonu ve zdech d 300 mm dl do 1300 mmK 317143451
ZBV1

ZBV10

ZBV3 319202114

K »6272236

K 411321515

13941121

13010972

’3010972

130109724BV11

13010972

Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu d 
300 mm

Zazdivka otvoru pl do 1 m2 ve zdivu nadzakladovem cihlami pálenými na MVC
Nosná zed tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetné výplně z betonu tř. C 
16/20

výztuž

K 310238211

K 311113133

K '311113133

K 311272221

K 342272235
K 342272245

K 411354203

K 41136182’

15/20

13.05H*20.12*0.3-0.3HJ3*1ZW11 7=58,3’m
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm
Přizdtvka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm

Vodorovné konstrukce

160mz x 85m.m d = 13 6mJ

7Q0m i 0 4k9'm = ZSOkp
K 41136202’ Výztuž stropu Matovaný

1.36k9hn2 » ’50-12 « 0.2a
K 411362021

K 413941121
413941121

413941121
místnost o.os a i.os « o 552: r 24»

zesílení važme 2NP 11 0»*’2J17«’.623) • tl.«»» 49f26 »»m
Navrtaní• ocelových «ropnlch ocelovými pláty WíSmrn 
67 25mx2

profilová HE-B 12ü;ol>ost tl 375

mismos: 0.09 a 1.09 • 0.6621 * 2«s
ocal prosová HE-3 120 ¡akoat 11.373

ocel prořtova 1260 
žíwoNize:

J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

množství । cena celkem množství । cena celkem

Množství Cena celkem [CZK|

4 775 60 10 315,00 0,00 0.00 2.16 10 315.00

1 100 49 56 125,00 0,00 0.00 51.00 56 125,00

1 100.49 24 211,00 22.00: 24 211,00

1 438.11 127 201.00 0.00 0,00 88,45 127 201.00

6 700 00 5 647.00 0 M 0.00 0 84: 5 647.0C

6 700 00 4 824,00 0,00 0.00 0.72; 4 824.00

2 063 68 45 401.00 0,00 0.00 22 00 45 401,00
272.00 28 458,00 0,00 0.00 104.62 : 28 458,00

272,00 5 824 00 : to ooc »1.41; S 824.00

2 680 00 168 106.90 000 0.00 68.37: 168 106.03

725.00 55 825.00 0.00 000 77,00 55 825.00
745.00 32 169 00 0 30 000 43.18 32 169,00
69264 000 0.00 000 0 00 i 000

528 734 00 000 52 070 00 OM 580 804 00
3 880 00 52 768 00 000 0,00 1380 52 768.00

620.00 83 200 00 646 0.00 100,00 83 200.00

45 100 00 12 628 00 900 coo 0 28 12 628,00

32 500 00 7 072.00 0 00 000 022 7 072.00

32 500 00 0.00 6»-. 8 346 30 3 346«

9 023.41 3 429 00 0 30 ooc 0 38 3 429.00
B 023.41 11 947.00 C.30 ooc 132 11 »47.00

............... .
11 500 00 17067.00 9.00 000 - 48 17 067.00

11500 00 24 610.00 0.00 114 24 610 00

30W1.00 12900 00 0.00 000 0 40 12 000.CC
30 300 90 30 720,00 . . . ,___ . I“ 1,3» 3» 720.00

58 309 00 66 078 00 ooc ,4» 88 078.00

45 000 00 050 22 6»» 00 nso 22 880 00

58 000 00 124 120.00 0J0 114 124 120.00





J.cena [CZK1 Cena celkem [CZK] množství cena celkem množství cena celkem

0.00 0.00

M 28375935
64 K 622331101

Cena celkem [CZK]

28316363
935.00M 26378383ZBV10

153 425.00180.50 850,00 153 425.00
37 190.00'84. ■'
15 533.00

5 654,00méjiícbštén 581.11

6 089 00
■ M 12-12 1-3.2

1 246.00ZB710

25 959.00Mazanma a do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí tf. C 20/25
58 319 00K 6313H11S

27 998.00K 631311214

K 431311214 j r í • ?

63 100.00 52 '0? ‘.’0spádový a vyrovnávací klín z pertttbetonu ros rtévrtiu °O ví. dopravy a betonpump

0.00

320.00 44 800.00

J jO115.26
3.«
0.00 1 480.003.0«
0.00 3 496.00

920 00

15 782.00

26 850.00
871.00

22 721.00

11 916 00
K 916131213

obrubník balonový pimenl 100115x15 cm 7 125 00M 592/7032

413.00K 919726121
2 600.00 2 600.00

Mazamna tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tr. c 20/25 s 
ptastitíkátorem

ZBV10 K 63261111

11490 00

• Potěr anhydritový samonivetoční ti do 45 mm C30 litý
• odpočet smést vůči záměně za betonové mazaniny podlan v 1PP. tNP a 2NP

Geotextite pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm

8772652?
K 894811131

657 487.00
077 00

645 571.00
4 077.00

K 622211031

K 622511111

«29995101

K 631311115

K 63I3H2H

68-ZBV10 ;K 632441224

K 632450123

; K 6363111

M 59247474
K 642942221
M 553.31149

' K 642945111
.M 55331117

K 871270310
M 28617002

■ K 877265271

91 171.00
16 335.00

Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm 
desxa EPS 70 lasidnl 1=0 039 tf 150rrm
Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ročně 
Tenkovrstvá akryiatova mozaiková střednězmná omítka včetně penetrace vnějších stěn

dlaždic» t6MCP«l broušená 30.30x2.7 cm
Osazováni zárobnl nebo rámů dveřních kovových do 4 m2 na MC
yaniMÓ ocafova pro Mini Idóní hranatý prolil 145 1250 ďroukřdla
Osazováni protipožárních nebo protipř/novych zárubnl dveří jednokřídlových do 2.5 m2
zároboá ocelová pro bůinó tdóni hranatý przÑ 110 800 L/P EW30 DP3

Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnosténného SN 10 z polypropylenu DN 125 
trubka kanaluainl PP pinostónr» tfiwstvó DN 125x1000 mm SN 10
Montáž lapače střešních splavenm z tvrdého PVC-systém KG DN 100
lapat Íttatmcť sp arenr. PP se ilpachamu klapkou a lapacím kotem DN 125

Revizní šachta z PVC typ primy. DN 400/160 tlak 12.51 hl od 860 do 1230 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého

30.00

202.00
246.55
581,11

538,00

326.00
340.03

I 480.00
3 496.10

120 00

72.91
358.00

100.00

37 790 00
15 533,00
17 433,00

*2 240.00

I -180,00
3 496,00

920.00

71 410,00
5 468.00

26 850 00
871,00

15 500 00

22 721,00

340 00

0.00
0.00

87 192.00
5 468,00

15 500.00



ZBV11

ZBV4

A< 59227024 ilabotka Balonová pMopcva 500i860t80rrm m 25.00 699.00 »7 475.00
K 935113111 Osazeni odvodňovacího  polymerbetonového  žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 8.00 401.66 3 213.00

ÍM.53227006 ilab aivMňavad pctymorbotono.ý sa spadům dna 0.5%. 1000x120x155/160 mm i m 8.00 778.00 6 222.00
K 935114112

ÍM 59228429 
K 941211111

Mikroštěrb no rý odvodňovaci betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0.5 % se základem m 15.00
ž/ab itérb nový betonový iprůNžnoullěrb/rxxr 40x50x400 cm ' m 15.00

1 836 0« 27 541.CO
36 750.00

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg,m2 š do 0 9 m v do 10 m m2 370.00 42.81 15 840.00
K 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0.9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 33 300,00 120 39 960,00
K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0 9 mvdo 10 m m2 370.00
K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC B do 100 mm m2 36.00

25.98 9 613,00
91,91 3 309,00

K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC B do 150 mm m2 171.60 110.01 18 878,00
■ K 963013530 Bourání stropůskeramichpu výpku' , m3 ; 3536

19,8420,1*4*«. 3*4*12.«*24,8»21.«*t3,1
3 280 30 115 994 00

K 9630'3530 Bouran. pxttupc cdahu cjecxrv w 780.00

i K 964053111 Bourání ŽB trámů napraž-'ořzurů vt podpěrných konstrukci \ kpl 4.00

j. .. , ............- . P?’«**? ........................................................ ■.................
965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových » poférom nebo lenKam V do 150 mm pl přes 4 m2 m3 11.76

*5X344’ a-fl^Apjng.Fde.Ti ¿SiV BBzft

6 900.00 27 600.00

1 950 00 139 620 00

2 410 00 28 342.00

í™?
K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bouráni mazamn se svařovanou síti tl do 100 mm m3 25.20 1 438.47 36 249.00

965049112 Příplatek k bouráni betonových mazanin za bouráni mazanin se svařovanou sítí dpřas 100 mm m3 11.76 1260.-30 14 818J0

: K 966080103 Bouráni kontaktního zatepleni z polystyrénových desek tloušťky do 120 mm m2 30.00 50.72 1 522.00
K ’ 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 

: K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2
m2 72.00 116.50 8 388.00
m2 52.00 279.77 14 548.00

;K 971033451 Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 40.00 458.24 18 330.00
;K 971033651 Vybouráni otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV B do 600 mm m3 12.74 1 074.98 13 695.00

K
: K

978013191 Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 100.00 77.47 7 747.00
97801319’ O«učar.l (aoeUnb vnáfni várenné nebo várenocementové ornBcy stán v rozsahu 90 100 S . m2 : 26720

suterén a >NP - navření vým4- ofcťer.t omfte*
77,47 20 700.00

K V12 Čištěni budov - závěrečný ukbd soubor 1.00 10 000,00 10 000,00

o

K 997013153

Přesun suté 1 004 636.00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením 390 30
mechanizace 750.00 292 725.00

: _ Vn-trostavenOr'-’dopravě sut: s vyCxxrarych hmot oro buoovy v do 12 m s omezeram
- K 997313153 meSianlzeca t 9389

1 9245

t 17823

750 00 70 419.00

_ Vn«oataveNttru doprava Sub a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m a omezenímK 997013153 
___—. mecnerůpoo________ __ ______________............................ - ......

38 5ZT.4Vr.3«92,448t

750.00 69 336 00

VmtroelavenMtnt Oopravá sub a vybouraných hmot pro budovy v do ’2 m s omezením 
: mechanizace

navyíei! opravy asfaltové panovoci giceny s oNdorn na vmženi n-rolety

750.00 133 673 00

Z I B

. I ! i 2 i b s 5: • 3 750.00

K 997013501 Odvoz suba vybouraných hmot na Skladku nebo moziskladku do 1 km se složením 1 390 30

' K 997013502 Odvoz suda vybouraných hmotná skMdku nebo mezükjédku do 1 km se aloženim t 39.48

236.70 92 384 00

236,70 9 345.00

: K 997013502 _ Odvoz nata vybouraných lynolna sMádku nebo nwzňkládku dc 1 km M složením t _ 93.89
33 78 * 80112 (omítky • strop tN1»l

236,70 22224.00

:K 997013502 Odvoz sud a vybouraných hmot na «Micku nebo -vz-s Háčku do 1 km se dožením t 92 45
38.52*24»n3>92.44M

236.70 21 882,00

cena celkem množství cena celkem Cena celkem [CZK|

17 475.00
3 213,00
6 224.00

27 541.00
36 750.00
15 840.00
39 960,00

3 309.00
18 878.00

J.cena [CZK] Cena cetem [CZK] množství

370.00

0.00
0.00

139 620.00

28 342.00

36 249.00

14 818.00

1 522.00

14 548.00
18 330.00
13 695.00

100,00
267 70 20 700,00

10 000.00

9 345.00

22 224.00

21 882.00

:::
33 300,00

370.00

I 059 432,00

292 725.00



PC

ZBV10

Ty Kád Popó MJ Množství
P

K 8970’3502 Odvoz suO a vybouraných hmot na snttriku nebo >nanid4*u do 1 km se «tažením | m23

navyienl úpravy as'altpvé parkovací atoen y • ohlder na «nížen' mvolety

s

Cena celkem [CZK]

42 187.00

množství cena celkem

0.00

množství cena celkem

0.00

Množství

178.23

Cena celkem [CZK]

42 187.00

B 

t>
><

ftl
|h

l((
'i| X s 8 ll I f

2W.ro 0.00 47.45 11230.00
i

47 45 11 230»

106

ZBV2«ZBV4

ZBV7

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5 464.20

K 997013510 Příplatek k odvezu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 39 48

K 997013510 Příplatek k odvozu sut: a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 krr. 93.»
K 997013510 pnobtek « odvezu iut. a v/bc-j-anycn nmot na sdaaku ZKD 1 km přes 1 tar t 92 <5

10.34

10.34

’0.34
10.34

56 500.00

408.00

971.00
956 00

0.00

0.00

300
000

0.00

0.00

0.00
0.00 S 2

 S Í 56 500.00

4Ú6 00

97100
986,00

ZBV10 K 997013510 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZXD 1 km praš 1 km t 2Mt.«S

navýieni úpravy asfaltové parkovací plochy * ohldem na sníženi nivelety

1034 29 486,00 0.00 0.00 2 851.68 28 486.00

. ...,.,■ >--•;•■ ,.. ................. . ............ ........................................ ................. ............................... .......... ........ .......... .......... .
ZBV11 : K .3970’3510 Příplatek k odvezu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km píes 1 ktr. t <0.34 

.....................................

0.00 1423’5 14 717 00 1423 35 14 717.«

107 K 997013801 Poplatek za utaženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 _ 33478 150,00 50 217.00 0.00 0.00 334.78 50 217.00

Z8V2»ZBV4

ZBV6

: 1Í 1 i LÍ
Č

Í 
¿ | 

: s; 
a II 'a

ž

í 8 
; 8

: 8 
: 8 

'

; a 
i r 

8 8 8 
8

OJO

OJO

39 48

63 84

ZBV7 K 997013802 t 150.00 13 887.00 0.00 0.00 92.45 13 887.00

ZBV10 K 997013802 Poplatek za utaženi na skladce (sldátfto mé) stevebnlho odpadu betonového kód odpadu 170 i ( 150.00 5 700.00 OJO 0.00 38 00 6 70000

ZB710

navyéenl úpravy asfaltové parkovací plochy s chldem na sníženi nlveMy

150.00 4 535.00 0 00 0.00 30.23 4638,03

ZBVIt

nazýicni úpravy asfaltové parkovací plechy 1 ohtdem na snížení nivdoty
• : • • ijtiw; • w«........ . . ........... ........... . . .i...................... . ...
K 997013802 Poplatek za uležení na skládce (skládkovné) stavebního Mcaa. asiatového t

demolice železobetonové desky pleché střechy garáže

1K.00 0.00
•------ - ........ .■¿utUMI.II.I.IMé

32.06: 4 808.00 32.06 4 808.«

108 K 997013807 Poplatek za uložení na skladce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 ( 20 7°
103 .... _ . 935.00 19 439.00 0.00 0.00 20.79 19439.00

ZBV6 K 997013807 ^opiatek za Jožen'na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramfckého kód odpadu 170 t WM

keramicky strop

935.00 28 1 02.00 0.00 0,00 30.06 28 102.00

109 500.00 11 570.00 0.00 0.00 23,14 11 570,00
110 K 997013831 hOĎtatekzá utažení ná Skiaoce tsiriaokovne/saveoníhó oopaou srtiestteho koo odpadu nu . 11 "9

o 998 Přasun hmot

1 140.00 13 213.00

193 428.00

0.00

000

0.00

7 170 00

11.59

000

13 213,00

205 598 00
Mt

ZBV6 li S !
 

I?
 li:
 íl H

 

¡3
 ;3

 : 292.87
292.67

103 C29 00
2 7 4 79 00

0.00
3.00

000
0.00

352 0 J
93 69

103 026 00
27 478.04

ZBV!

revio

omítky ♦ «tros 1NP
K 9980’1003 Ptesun hmol oro bueovy zóine. do 24 m t 4189

betanevá mazamna a nava/eni vyztule-' stnjprvc t15.9m3*2.5t'mJ-2,14t)
K 998011003 Ptesun hmot pro budov/zdéne. do 24 r> t 29 50 1 i 12 260.00

8 634.30

: 
? 

8: 

: 
i 

: 
i 

i

0.00

0.00

41 89

2950 1 i:
* áv«’ '

narran' mnoistvi oetonu do základove de* y a mazan - y 
K 99801’003 Ptesun nmot pro budovy zJterra v do 2< m t 92*5

(32 7^3.6)-0.4 -2 4- cdoourá-. «kalnihp poctei. v prostoru SO 097 a 0 0’1
ñ 057.00 coo 000 92 45 27 067.00



2 325 00

1 050.00
1 599 00

114'000

I8 891 00

2 043.00

79 012 CO
920.00

3 268,00

množství

| cena celkem

0.00

0.00
■

•31 695.00

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0 00

0.00

0.00
0.00

000

0.00
0 00
0.00

0.00
0.00

0.00
0,00
0,00

0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

-31 695,00

množství Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíKód

; k weonooj

o PSV Práce a dodávky PSV

245 921,00
Z8V1

K 711111001 201.00ZBV10
17783750

M •■■163180

K 711112001

K 711141559
M 62836110

K 711142559

626MH0
«26M rte

62836119

628321)4

2832 M0S

62832134

PMsun hmot pro budovy zděné v do 24 m 
navýěem množství betonu do základové desky a mazanmy 
'lesun hmot pro budovy zdé"ě . db 24 m 
navýšen množství betonu do základové desky a mazanny

ZBV10 :K 998011003

J.cene (CZKj Cena celkem [CZK] cena celkem

18 969.00

7 170.00

657 672.00

« vím

3 266.00
49 529.0049 529.00
38 641.00
31 999.00

335 25 36 405 00335.25
2 389.00Z IV X

2 3254X3•C !

0.00J!66SOC
0.00 1816.00

128.00

1770778 77000
fví2 5650.00

125 53
28123005

104 ti104 62
120.3262311X4 126.31

3 570.00K 998711103 3 570.00

Povlakové kiyliny

1 060.00
1 599.003 300 00
3 797,00

20 408.00
18 884.0018 884,00
11 410,00107.64

18 891,00

2 043.00K 998712103

77 024.00
g M145.00

328.00328.00 6 963.00K 713121111 6 963.00
10 921.00A* 28375926 43.86

0,00 
145.00

o 711 Izolaca proti vodě, vlhkosti a plynům
: K > 1111001

6 707 170,47

Provedení izolace proti zemni vtikosti svisle za studená natérem penetraCnlm
i proti zemní vlhkosti vodorovné 264 . .

711'42559

ntMitn
711491273

K 712300832
K 712311101

11163150
K 712331111
AI 62866280
K 712341559
M 62832134

Af 62852258

7 333 147.47

245 921 00

201 00
5 929.00

1 292.00

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pasy phtavením vodorovné NAIP 
pás tižký asfaltovaný s AI folii nosnou vložkou
pés tižky asfaltovaný V60 S40

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m

Odstraněni povlakové krytiny střech do 10‘ dvouvrstvé
Provedeni povlakově krytiny střech do 10' za studená lakem penetraCnlm nebo astaKovým
lak asfaltový  peretratnt
Provedeni povlakové krytiny střech do 10’ podkladní vrstvy pasy na sucho samolepicí 
pas asfaltový modifikovaný za studená Samolepicí tl. 3 mm na polystyren 
Provedeni povlakově krytiny střech do 10' pásy NAIP přitavenim v plné ploše 
pás tižký asfaltovaný W3 S40 
pásy s modifikovaným asfaltem d 5.2 mm vložka polyesterové rouno barevny mmer&m 
nrubozmný posyp
Přesun hmot tonážní tonažní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m

Izolaca tepelné
Odstraněni tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy. dici, deskami 1 vrstva

525.00
391.88
301 88

301.88
301.88

128.00
128.00

22 665 00

79 012,00
920.00

402 865.00
4 222.00

448 194,00
4 222.00



PC
P

Kód Pop« MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] množství cena celkem množství cena celkem Množství Cena celkem [CZK|

ZBV8 M 28375926 deska EPS 200 pro trv»’« zattterti v IlaAv fme» 3600 6 tOOmm ‘ m2 78,20 249,00 19 472.00 0.30 000 78 20 19 472.00

ZBV11 M 28375926
POt/STYPČN PODLAHY G4R4ŽE 
deska XPS 6 tOOmm i ■. i Z 1 2 731.00 23.76 Ib <’9z 30 23.7« 18 794.00
zatepleni hrany vjezdu hcmi garita

avr m aorox •WC- z3 76. 20’90 00
135 M 28372308 deska EPS 100pro trva’é zatltenl v tlaku (mat 2000 kg/m2l II 80mm : m2 107 10 118.00 12 638 00 0.00 0.00 107’0 12 638,00
136 M 28372305 deska EPS ’00 pro trváte zanikni v tlaku /mat 2000 kg/m2l ti 50mm m2 180.00 86.10 15 498.00 0.00 0.00 180.00 ; 15 498.00

ZBV6 M 28372309 EPS ’00 do plochých Mřéch • podM 1*0.037 6 100nm m2 160,00 182.00 29 120.00 0.00 0.00 160.00 29 120,00
ZBV6 K 713121111 Montáž úrdete tepeK poráéh voM Hadcným Muta«*. pésv «4a «ukane 1 «ratva í m2 160.00 35,00 5 600.00 0.00 0.00 160.00: 5 600,00

137 K 713131155 Montáž izolace tepelné stěn a základů volné vtaženými rohožemi, pásy. dita, deskami 2 vrstvy m2 250.00 66.87 16 718.00 0.00 0.00 250.00 16 718.00
ZBV2 U 63148117 deska tzotatnl rrmritni pn <Hvostav6y 1=0.038 ř 60mm - “i 0.00 83.80 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZBV2 63148107 deska repeiné teolpinl mmerěárl imtvettPPil 4=0.038-0,039 6 16<>nm 507 00 239.00 121 173,00 0.00 0,00 507.00. 121 173,00
ZBV1 713131141 Montáž Odisea tepelné stín a ztUadú lepením eelooioiné nohotf. pásů dlicú. desek : mZ 104 62 165.00 17 263 00 0.00 0.00 104.82 j 17 263,00
ZBV1 28376443 deska z potystyrénv XPS hrana rovné a emjdurovarry povrch KOkPa 6 lOOmtr, . j. . . 103.3C 416.00 46 590.00 0.30 0.00 103.86 45 590,00

139 K 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepene za studená 1 vrstva rohoži, pásů, drtcu. desek m2 
• ž---------;.............

253.50 105,88 26 841,00 0.00 0.00 253.50 26 841,00

ZBV2 713141131 UcuVil Izoiece »perné silech ¡axhychlepahé naladěna 1 v-atvémhott. piad Mcv desek 
vrstva podkmkevnl izolace U. ttOmrn

m2 253.50 105.88 26 841.00 0.00 253.50 25541,0-3

140 Ai 28375916 Spědcvé klíny z pérového polystyrenu EPS 100 S M i 21 13 1 500 00 31 695 00 oco 0.00 2- 13 31 695.00
ZBV11 M 2837591« Spádově kíiny z pěnového polystyrenu EPS ’00 S M3 1 500.00 -21,13 -31 695,00 0.00 -21.13 ; -31 695,00
ZBV11 M 28375916 Spádové klíny z pěnového polystyrenu EPS 1S0 S i M3 t 800.00 0.00 21,13 38 034.00 21.13 38 034,00

141 K 713151813 Odstraněni tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve vláknité tl přes 100 mm m2 330.00 31,98 10 553.00 0.00 0.00 330,00 10 553.00
142 K 998713103 Přesun hmot tonážni pro izolace tepelně v objektech v do 24 m t 1.61 1 091.07 1 757.00 0,00 0.00 1,61 1 757.00

0 751 Vzduchotechnika 10 086,00 0,00 0.00 OCO 10 086.00
143
»44

K
Ai

751398022
55341431

Mtž větrací mřížky stěnové do 0.100 m2 
mfilka větrací nerezová 100 kruhová se sitornou

k.s 20.00
20.00

299.32
205.00

5 986,00
1 ' .

0,00
0,00

0.00
0.00

20.00
20,00 :

5 986.00
4 100.00

D 762 Konstrukce tesařské 594 560.00 0,00 11 232.00 oso 605 792,00
145 K 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 29.76 955.96 28 449.00 0.00 0.00 29.76 28 449,00
146 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva ; m2 144,00 40.33 5 808,00 0,00 0.00 144,00 5 808.00
147 K 762331814 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m 255.00 78.13 19 923.00 0,00 0.00 255.00 19 923.00
148 K 762332132 Montáž vázaných kel krovů pravdelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 666,00 184,65 122 977.00 0.00 0.00 666.00 122 977.00
149 Ai 60512121 řezivo/eh-tlnate hranol ¡akost Mí dl 4 5m í m3 13.62 5 600.00 89 892.00 0,00 0.00 13.62; 89 892.00
150 K 762332931 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolu nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2 m 572.00 203.36 116 322,00 0.00 0.00 572.00 116 322.00
151 Ai 60512001 řezivo jeh'ünatú h'anel ¡akcsl 1 do 120cm2 m3 4.53 6 500.00 29 838 00 0.00 0.00 4 ki : 29 898.00
152 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60' z hrubých prken na sraz m2 399.00 102.60 40 937,00 0.00

—
0.00

—
399.00 40 937.00

153 Al 60511086 řezivo jehiHnati bodni omitan» cl 3 - 3 5 m li 23 mm iitka 8 ■ 16 cm ¡akoit ¡ ; m3 9.18 3 200 00 29 376.00 0.00 0.00 9.18 : 29 376,00
154 K 762341250 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60' z hoblovaných prken m2 90.00 135,17 12 165,00 0,00 0.00 90 00 12 165.00
155 Ai 61191155 palubky obkladové SMp’oHl klasický list 16mm ATI i m2 i 108 00 2’6.00 23 328 00 0,00 0,00 108.00 : 23 328.00

ZBVII Al 762810014 konstrukce podhledu z desek OSB M ’8 mm na vat inuPovoayeh no tramy m2 520.00 0.00 21,60 11 232.00 ¿1.60 11 232,00
156 K 762342441 Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60* m 100.00 11,72 1 172,00 0.00 0.00 100.00 1 172.00
157 Ai 60514114 lezrvolehiidnate ’ati st/eini impregnované dl 4 m ■ m3 0.32 6 300.00 2 016.00 0.00 0.00 0.32 ; 2 016.00
158 K 762351812 Demontáž dýmniků, výpamiků. světlíků z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 208.00 62.51 13 002.00 0.00 0.00 208.00 13 002.00
159 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky. Miny m3 29.76 i 1 088 41 32 391.00 0.00 0.00 29 76 32 391,00
160 K 998762103 Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v do 24 m ; 1 16.98 1 584 46 26 904,00 0.00 0.00 1698 26 904,00

0 763 Konstrukce suché výstavby 977 747,00 0.00 86 297.00 0,00 1 064 044.00
161 K 763111316 SDK příčka a 125 mm proti CW-UW 100des«y IxA 12 5 Tl 80 mm tl 30 Rw 48 aB m2 82.10 833,71 68 448.00 0,00 0.00 82.10 68 448.00

ZBV« K 763’11417 SOK a* í»a a 150 mm proM CW-UW ICO desky 2«A ’2 5 Tl 100 mm El 60 Re 55 DB ' ■ 5839 1 145 18 «7 090.00 0.30 0.00 58.59: 5’390 00
p* lká । pock'ov u senod št* . 12 ’ 75m2

ZÉV11 SOKkaslšy ‘NP ,S
IS ■ -■

18 953.00.i 4, . , ..u



pč Ty Kód Popb MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] množství cena celkem množství cena celkem Množství Cena celkem [CZK]

ZBV6
164

K
K

763111717
763131411

' m2 .
m2

140.69
186.00

48 58
659.15

6 8 34,00
122 602,00

n na 0.00 140 69 • 6 834 00
SDK podhled desky 1xA 12.5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD>UD 0.60 0.00 186.00 122 602.00

165 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12 5 TI 50 mm dvouvrstvá spodní kce profi CD'UD m2 112.00 836.94 93 737,00 0.00 0.00 112.00 93 737.00

166 K 763131442 SDK podhled desky 2xDF 12.5 T1100 mm 40 kg/m3 dvouvrstvá spodní kce profil CD‘UD EI45 m2 30.00 1 032.63 30 979.00 0.00 0.00 30.00 30 979,00
167 K 763131714 SOK podhled základní penetraíní nátěr m2 328.00 27.84 9 132.00 0.00 0.00 328.00 9 132,00

168 K 763131831 Demontáž SDK podhledu a pfedstěn s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 
jednoduché m2 145.00 78,19 11 338.00 0.00 0.00 145.00 11 338.00

169 K 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou 
konstrukcí m2 124.00 347,81 43 128.00 0.00 0.00 124.00 43 128.00

iro Af 59039570 podhled kazetový bez děrováni. viditelný rastr, tl 10 mm. 600 x 600 mm m2 130.20 509,00 6 6 272.00 0.00
-----------  ——

0.00 130.20 66 272.00
171 K 763153211 SDK podlaha tl 45 mm z desek tl 2x12.5 mm se suchým podsypem ti 20 mm m2 252.00 773,44 194 907,00 0.00 0.00 252.00 194 907,00

ZBVb K '6315J2H SDK ccdl>"a 1 «8 m" z desek d2x1X4tm se suchým pod>ypw n 20 mm -150.96 »7? 44 12. 7W.3O 0,00 •123 750 00

172 K 763153391 Příplatek k SDK podlaze za každých dalSích 10 mm suchého podsypu m2 308.00 81,36 25 059,00 0,00 0.00 308.00 25 059.00
K ■WÍ339’ ipfiptol»* k SOK půolazr ZS KrfBýsIl dallkp* ‘-0 mm suchéh-s podsypu ' m2 : •I95K1 81 36 -15881.00 590 e.oo -19520; -15 881,1»

173 K 763161711 SDK podkroví deska 1xA 12.5 Tl 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD*UD REI15 m2 228.00 1 140.21 259 968.00 0.00 0.00 228,00 259 968,00
174 K 763161731 SDK podkroví deska 1xH2 12,5 Tl 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD*UD RE115 m2 80.00 1 186.09 94 887,00 0,00 0.00 80.00 94 887,00

175 K 998763102 Přesun hmot tonážni pro dřevostavby v objektech v do 24 m t 28.11 1427.45 40 126,00 0,00 0.00 28.11 40 126,00

ZBVř K 99^7310» ;p»esun lunet tonální pru dtt.MHuby : i:bjoluocn v do 24 m - odpočet za r-jKřia oosk. i 1 : •12.00 1 42’45 -17 1294» 0.00 ooc -1/

0 764 Konstrukce klempířské 1 322 675,00 0.00 198 075.00 0.00 1 520 750.00
176 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 60.00 135,63 8 138,00 0.00 0.00 60 00 8 138,00

177 K 764121403 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z AI plechu rš 500 mm sklonu do 60" m2 586.80 1 408 52 826 520.00 0.00 0.00 586,80 826 520.00

ZBV8 K 764121403-R příplatek za krytinu prefa prefalz mí ■ 586 80 220,00 129 096,00 0.00 000 596.80 129 098.00
178 K 764221406 Oplechovánl větraného hřebene s větrací mřížkou z AI plechu rš 500 mm m 18.00 637.77 11 480.00 0.00 0.00 18 00 11 480,00

179 K 764222404 Oplachování štítu závělrnou lištou z AI plechu rš 330 mm m 57.00 339,00 19 323,00 0,00 0.00 57.00 19 323,00

180 K 764222434 Oplechovánl rovné okapové hrany z AI plechu rš 330 mm m 72.50 322,75 23 399,00 0,00 0.00 72 50 23 399.00

181 K 764223456 Sněhový zachytávač krytiny z AI plechu průběžný dvoutrubkový m 88.00 828.46 72 904,00 0,00 0.00 88.00 72 904.00

MM doplnili sněhových zádi.Uvúiů na-my výmto. k-ybny e ČSN Bé

182 K 764225411 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z AI plechu celoplošně lepené rš přes 
800 mm m2 7.00 1 400.91 9 806.00 0.00 0,00 7,00 9 806.00

183 K 764226405 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AJ plechu rš 400 mm m 65.00 429.74 27 933,00 0.00 0.00 65 00 27 933.00
184 K 764321415 Lemováni rovných zdi střech s krytinou skládanou z AI plechu rš 400 mm m 13.00 354.29 4 606,00 0.00 0,00 1300 4 606,00

185 K 764324412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z AI plechu m2 2.70 1 462.91 3 950.00 0.00 0,00 2.70 3 950.00

186 K 764326421 Lemováni ventilačních nástavců z AI plechu na skládané krytině průměru do 75 mm kus 1.00 1 037.10 1 037.00 0.00 0.00 1 00 1 037.00

187 K 764326425 l emováni ventěačmch nástavců z AI plechu na sUádare kry oné průměrů do 300 mm kus 7.00 1 950.49 13 653,00 0,00 0.00 700 13 653.00

188 K 764523406 haot nadokapni (nástřešm ) oblého hraní včetně háku čel a hrdel z AI plechu rš 500 mm m 26.00 1 825 48 47 462.00 0,00 0.00 26 00 47 462.00

189 K 764523412 Žlaby nadokapní (nástřešni) obléno Ivám včetně háků čel a nrdel z AJ plechu rš 1000 mm m 46 00 2 256 79 103 812,00 0.00 0.00 46 00 103 812.00
190 K 764528422 Svody kruhové včetně obj mek. kolen, odskoků z AI plechu průměru 100 mm 1950 761.81 14 855,00 0,00 0.00 19.50 14 855.00

ZBV11 K 764528422 - R Příslušenství shišnůw plast- - stupo vy Žebři k špi 0.00 1.00 0.00 12 500.00 12 500,00 ’2=00,90.
191 K 998764103 Přesun hmot tonální pro konstrukce klempířské v ob.ektecn v do 24 m t 2 44 1 926 64 4 701.00 0,00 0.00 2 44 4 701.00

0 765 Krytina skládaná 103 895.00 0,00 0,00 ooo 103 895.00
192 K 765113111 Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým m 0.00 70,25 0.00 0.00 0.00 000 000

193 K 765151801 Demontáž krytiny Mumenové ze šindelů do suti m2 368.00 55.00 20 240.00 0,00 0,00 368.00 20 240,00

194 K 765151805 Demontáž hřebene nebo nároží krytiny blumenové ze šindelů do sub m 0.00 60.54 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

195 K 765151811 Příplatek k cenám demontáže btumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30' m2 368.00 48.18 17 730,00 0,00 0.00 368.00 17 730.00

196 K 765151815 Příplatek k cenám demontáže hřebene bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30" m 0.00 36.67 0.00 0,00 0.00 000 0.00

197 K 765191001 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20* lepením na bednění nebo izolaci m2 234.00 57.67 13 495.00 0,00 0.00 234.00 13 495.00

198 Af 59244395 KMB ■ Hýdmizclacnl tole JUTADACH ■ 135/1 5 , ml 257.40 4200 10 811.00 0.00 0.00 .•5’ 10 10811.00

199 K 765193001 Montáž podkladního vyrovnávacího pásu m2 586.80 25,29 14 840.00 0.00 0.00 586.80 14 840,00

200 AI 55350191 Difuzné otevřená pcysíná hydro zo-áce na bázi po ýpropyteru s nakaširovans., sti.ítwovanon 
juřioži z_ooh®'oav:enov>ch vláken.....................

ml 84548 41 30 26 658 00 0.00 0.00 «45 48 26 658.00

201 K 998765103 Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech v do 24 m ! t 0.10 1 213 87 121.00 0,00 0.00 0 10 121 00



cena celkem množství cena celkemJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Cena celkem [CZK]

239 698.00887 999,00 0,00
9 051.00
1 167.00 ■67.M

3 800.00

3 800 00

293,39 10 562.00

182.92 42 803.00
182.92

3M

3.30

množství

0 00

10 562.00

42 803.00
78.00 14 ¿68

ror.oo to ror.oo
M 6'191'25 16 236.00 16 236.00

Montáž obloženi stěn podkladového roštu 32 262 DG»
210 AI 605141141 řezivo lehirčnatě lati střetni enp-egnovane dl 4 m

ayn 11 840,00
K 766421821 Demontáž truhlářského obloženi stropů .podhledů a stěn z palubek 539.00

212 K 766621211 16 328.00 16 328.00
91 553 00

2 655.00
700AI 61174190 25 180.00

216 K 766641141 4 490.0-0

A4 61110'61 '8 980.00 56 940 00

218 K 766641161 1 770.00
AI 61110261 0.00

0,00 743 00220 K 766660011 748.0C
AI 61160230 4 890.00 890 00 0.00 4 890 00221

0.00222 K 766660021 1 117,00 0,0«

M 61165339 890 00 3 3« - - i

ZBV6 K 786660171 209,00

780,00225 AI 61160216 780 00

38 900,23AI 81160186 38 900.00 0,00

ZBV6 M 61160138 10 860,00 0.00
AI 61160156 18 500,00 1b 500.C0228 0,00

4 900.00229 AI 61162970 900.00 0.00
230 K 766660357 1 126.00 1 126.00

12 690.00AI 55329100 690.00 12 690 00
232 K 766560411 5 887.00 5 887.00

1.1 61174191 28 950.00 28 950 00

M 61174191a 29 100.00 29 100.00 29 100.00

235 K 766671002 1 410.80 12 697.00 12 697.00
29 880.00230 AI 6'124071 4 980.00 23 990 00

;AI 61124070 okna střetni dřevili s PUR nátěrem 55x79 cm včetně lemováni 4 250 00 12 750 00 12 750,00

dveře posuvnena slinu ¡ednokiďi plni kasírovaná dýha 
Montáž vchodových dveří IkřítSových bez nadsvětlíku do zdivá

A4 60514'14' *>tavo/vř-'^vtů'a/és:'«i'"»rpvjnt'.an<! 34m

Konstrukce truhlářské
Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných

O '66
K 766111820
K 766123510
M 61132056

M 61132056a

K 766211500

K 766412214
K 786412214

I 127 697 00
9 051.00

poz 0 01 - Prosklené stána hlavn vstup- lepeny dřeviny smrkový hranol. hl 78mm . izolační
JnitM.U*.0.78WAniK.rherviil)Ma modřin................................ ..........
poz. 3.02 - Prosklená lomená vnitřní stěna - lepený dřevěný smrkový hranol, nl 65mm . izolační 
dvojsklo bez požadavku tepelné izolace- baryasyěllá př.rodní
Montáž madel schodíštových dřevených nebo verzalitových průběžných atypických 5 do 15 cm

Montáž obložení stán plochy ples 1 m2 palubkami z měkkého dřeva přes 100 mm

pAEKRYTI SPAŘ LATĚMI = CCA. 1/3 PLOCHY

palubky obkladové SM praní klasiky 15 » 116 mm 4 8 
PŘEKRYTI SPAŘ LATEUlx CCA 173 PLOCHY

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1.5 m s rámem do zdivá
, 76 WAníK -

.... _ . barvo, ■wiar-pď i MMMOÍW.a.Ía>adJř.bw . . . ......... ........ ......
K 766641131 Montáž balkónových dveří zdvojených Ikřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdivá

.poz 1 04 2 05 dveře dřevině balkónové lepený dřevěný smrkový hranol, ni 78mm. izolační

.lms't'o.Uyr.O.?&Mmý.K.-.harYa.lazu.'iirnoořin..... ......  ...... ........... ..........
Montáž balkónových dveří 1 křídlových s pevnými bočními díly včetně rámu do zdivá 
poz 2 06 a 3 01 dveře balkónově - lepený dřevěný smrkový hranol. hl 78mm izolační trojsklo

^me-ramu oo

poz 103 dveře balkone, a - lepený dřevěný smrkový hranol, bi 78mm . izolační trojsklo Úw 
.0.76 WřmčK- barva Iwa modřin AL kováni a okaoniar v barví brcer.
Montáž dveřních křídel otviravých ¿křídlových 4 do 1.45 m do ocelové zárubně
poz 05 dveře dřevině vnitřní plná 2křiďavi kasírovaná dýha I25xt97cm * Wik
Montáž dveřních křídel otviravých 1 křídlových š do 0,8 m požárních do ocelově zárubně
poz 04 dveře vn třri protpoiárn' EW 30 DP3 kaiirovaná dýha 1Miďe 80x197cm

Montáž dveřních k/'ael otviravých 1 křídlových 4 do 0.8 m do položku ié zániBr.i

poz 02 dveře dřevěně vnitřní plni kasíro vaná dýha s protihlukovou konstrukci 1 křídlové bili 
90xl97on v klika klika zámek
poz 06 dveře dřevěné vnitřní plné kašírovaná dýha Ikřidlová 80x19?cm ♦ kk«a klika zámek 
poz 03 dveře dřevěně vnitřní pmi kaSitovaná dýha i křídlově oiié 70x137cm • rktakka zámek
An(b(nn.v.ttlm.řiUp. ...... ...........................................
poz 07 dvoře vn třn.t pmě kasírovaná dýhaatyp 1k'idlová 60x197 cm
Montáž posuvných dveří dvoukřídlových průchozí šířky do 1650 mm do pojezdu na sténu

.UvD.IČWmH .barya v utajupčffig .. ..................
poz 1 09 dveře dřevině vchodově lepený dřeviny smrkový hranol hl 78mm 'Zořačn! trojsklo 

. Ury. 0.76 -. barvit tínmmidliiř...................................
Montáž střešního okna do krytiny ploché 66 x 118 cm 
okno střetni dřevině s PUR nětirem 66x1 >8 cm včetně lemováni

5 400.00
6 40-3.00

120.00 64 680.00
.00 1 85

686.61
3 850.00

1 327.26
12 590.00 25 180.00

0.00
0.00 23.78 !

2 00

1 496.56 4 490.00
56 940 00

1 770.00

1 116,92

.00

576.63

1890,00

3 890,00

3 620 00
3 300.00

4 900.00
1 126.02

11 250 00

25 702.00
32 262 23

11 840.00
64 680.00

11 250 00





PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZKj

množství । cena celkem
množství cena celkem Množství Cena celkem [CZK|

253 • K 771571810 Demontáž podlah z dláždí keramických kladených do malty m2 250.00 120.00 30 000,00 0.00 0.00 250.00 30 000.00
254 • K 998771103 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 8.05 587.36 4 728,00 0,00 0.00 8.05 4 728.00

255
.0, 
i K

.776 . .
776111111

Podlahy povlakové
Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 i 142.00 56.02

461 335.00
7 955,00

. 0.00
0,00

opo
0.00

0.»
142.00

461 335.00
7 955.00

256 • K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 142.00 12.06 1 713,00 0,00 0.00 142.00 1 713.00
257 i K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 142.00 32.07 4 554,00 0,00 0.00 142.00 4 554.00
258 : K 776141122 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa d 5 mm m2 142.00 359.02 50 981,00 0,00 0.00 142.00 50 981.00
259 ’ K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlan s podložkou ručně m2 280.00 119.97 33 592,00 0,00 0.00 280.00 33 592,00
260 ■ K 776211131 Lepeni textínich pásů tkaných m2 213.00 198.23 42 223,00 0,00 0.00 213.00 42 223,00

261 ! A* 69751053 koberec v rolích é 4m. v&tvaná směrová smyčka, vlákno 740g.'m2.100% Polyamide zátěž 33. 
cnstRs loooua m2 i 234 30 58000 135 894.00 0.00 0.00 234.30 • 135 894.00

262 . K 776231111 Lepeni lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 142.00 184.34 26 176,00 0.00 0.00 142.00 26 176.00

263 i M 28411052 dílce vmylovi t!3.0 rnm.ráttap vrstva 0.70 mm.úpr PUR tf.zátěže 23/34Z43.odak
0.05mm.Rl0.ttotěru T BH Si.bez ttalátů m2 156.20 820.00 128 084,00 0.00 0.00 158.20 i 128 084.00

264 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 230.00 126,10 29 003,00 0.00 0.00 230,00 29 003.00
265 : K 998776103 Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 2.44 475.51 1 160,00 0.00 0.00 2 44 1 160.00

0 777 Podlahv lité 101 652.00 0.00 0.00 000 101 652,00
ZBV8 Krycí epoxidová stěrka ttouštky přes 2 do 3 mm průmyslové Sté podlahy ; m2 : ’8.80 1290 00 101 652.00 o.w re.«; 101652.00

0 781 Dokončovací práce-obklady 122 932.00 000 .0 00 0.00 122 932.00
266 ■ K 781471112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených do malty m2 109.58 669.56 73 370.00 0.00 0,00 109.58 73 370.00
267 : AI 59761026 obtčádačky keramické koupelnové (barevné} do 12 komž m2 120.54 387.00 45 649 00 0.00 0.00 120.54 46 649.00
268 : K 998781103 Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v do 24 m t 4.96 587,36 2 913.00 0.00 0.00 4 96 2 913.00

0 783 Dokončovací práce • nájéry 107 766.00 o.og 39 021,00 0M 146 737,00
269 K 783113111 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s blccidni přísadou truhlářských konstrukcí m2 383.44 93,68 35 921,00 0.00 0.00 383.44 35 921,00
270 K 783113121 Dvojnásobný napouštěcí synteticky nátěr s biocidni přísadou truhlářských konstrukci m2 383.44 187,37 71 845,00 0.00 0.00 383.44 71 845.00

783’1313-. nat^ u xař phsasj. -Z, -* ¿i i

HMU 78932543',

Njýite*’—i'

udelnaslRtS-120rrwL 5.00 15Č0300

271

O

• K S š Dokončovací práce - malby.a tapety
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3.80 m m2 1 469,82 65,71

96 582.00

96 582.00

0.00

0,00

................ 0,00

0.00

...... o.oo

1 469,82

S; 
§ 

s. 
s 

?■ 
s

0 795 Lokální vytápění 52 500.00 ....... 0.00 0,00 0,00 52 500,00
272 K 795991001 Umístění přenosných kamen na tuhá paiva. krbokamen a sporáků o hmotnosti do 100 kg kus 1.00 2 500.00 2 500.00 0,00 0.00 1.00 2 500.00

273 i AI 54142223 . krbová kamna na suché Plevo bez teplovodního výměníku vč svislého odtahu a kolen: výkon 6 
Kw ! kus 1.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 1,00. 50 000.00

□ HZS Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba zedník

34 500,00 0,00 0,00 OCŮ 34 500,00
274 ; k HZS1301 hod 100.00 220,00 22 000,00 0.00 0.00 100.00 22 000,00
275 : K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specatsta hod 50.00 250,00 12 500,00 0,00 0.00 50.00 12 500.00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 295 000,00 0.00 77 618,00 0M 372 618,00

276
0

K
VRN1 
013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práca 
Dokumentace skutečného provedení stavby : soub 1.00 80 000 00

80 000.00
80 000.00

0,00
0,00

. p.po_
0.00

pOO 
1 00

80 000,00
80 000.00

VRN3 Zařízen. staven šté 145 000.00 0,00 30 000.00 000 175 000,00
277 K 031002000 Souvisejíc' práce p<o zalícení uave-"M sou h 1.00 50 000 00 50 000.00 o.oc 0.00 1 00 50 000.00

2VV zavedeni zimní". cpatfe- a pw.ozu stavby vobdobí 1ZS351ŽO • 4.2021 - -j.yitn. náročnost)

vylepen. í m.U. po dobu za ’2-2020 - 1.2321 «to doby lAce-i vutBCen HS • odhac



í i 
§



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ vč. ZBV 11

Stavba.

Rekonstrukce stanice HS Bednchov č.p.277

Objekt:

4 - Elektroinstalace silnoproud

KSO
Místo:

Zadavatel.

Uchazeč.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

DIČ:

DIČ

IČ:

DIČ

IČ.

DIČ

Cena bez DPH 89 700,00

DPI-základní

snížená

Základ dané 

57 000,00 

0.00

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně 

11 970.0C 

0,00

Cena s DPH v CZK 101 670,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stanice HS Bedřichov ó.p.277

Objekt-

4 - Elektroinstalace silnoproud

Místo:

Zadavatel-

Uchazeč

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - elektroinstalace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel-

Cena celkem [CZK]

89 700,00

89 700,00



SOUPIS PRACÍ ZBV 11

Stavba:

Rekonstrukce slámce HS Bedřichův č.p.277 

Objekt

4 - Elektroinstalace silnoproud

Místo

Zadavatel:

Uchazeč-

Datum:

Projektant:

Zpracovatel'

PČ Ty Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d D1 elektroinstalace

MJ Množství
J.cena _ „ Cenová

_ Cena ce kem [CZK[CZK] 1 soustava

89 700,00

89 700,00
1 M Poli Rozvaděč pro zapojeni TČ kpl 1,00 11250,00 11 250.0Q

2 M Pol2 Položky příslušenství elektrorozvodů k rozvaděči (žlaby, rošty, kabeláž) kpl 1,00 13 750,00 13 750,00

3 M Pol3 doprava + montáž + zapojení + oživěni kpl 1.00 32 000,00 32 000,00

4 M Pol4 provizorní zapojení topeni kpl 1,00 12 900.09 12900,06

rozvaděč 0,00\

montáž a zapojení 0.00\

5 M Pol5 doplněni světel v místností dispečinku kpl 1,00 7 500,00 7 500, OČ;

6 M Pol6 doplúněni kabelu pro bezpečnosti kamery u vstupu kpl 1,00 2 800,00 2 800,00

7 M Pol6 technické řešeni kotelny kpl 1,00 9 500,00 9 500,00


